.wçt

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n“ 89/202l

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, sºlicitar que após ouvido ()

plenárin e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Puder Executivo deste

Município, solicitando MELHORIAS NA CANALIZAÇÃO DA ÁGUA PLUVIAL na Rua Angelo

Cequinel, em frente aº nª 99, conforme mapa em anexo, deste Município.

A necessidade de melhorias na canalização da àgua pluvial advém da inundaçãº da residência nus

períodos de chuva, visto que a água não se desloca parª a manilha e acaba adentrando na residência.

gerando os mais diversos prejuízos e incômodos.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 26 de julho de 2021.

OhXM (?)—Lixa

André Trevisan Gabardo
Vereador

RUA sunEsnçÁoma EnowGlA. zoos - CEP 33601-450 - CAMPOmeo - PARANÁ 31.14/JÁ
FONE: tu 3392-1717

. .' ' Oel/aj) Jo.”
Ermml: cmºlmpohrgoálxmclmpolugo.phgovbr

Home page:www.cmpomgo.pr.|eg.bx

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

257448º._
.ª

,o

Ol

RUA SUBESTAÇÃODE EROLOGIA, zoos - CEP 33601-450 - CAMPOLARGO— PARANÁ
FONE: [41] 339241717

Email: emcmpnmguçacmumpolugo,px.gov.bx
Home page“ www.umpohxgo.pr.leg.br